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Znak sprawy: DZP.371.08.2024      Data: 20 lutego 2024 r. 
 

 

Do wszystkich uczestników postępowania 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym 

określonym w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp. Zamówienie prowadzone jest w oparciu o przepisy ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), zwanej 

dalej ustawą Pzp, na budowę zbiornika podziemnego wody dla celów przeciwpożarowych dla 

ochrony budynków Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego przy ul. Dewajtis 5 w Warszawie 

wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, przebudową, instalacji gazowej oraz pracami 

towarzyszącymi. 

 
Zamawiający, Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, działając na 

podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, informuje, 

że w dniu 20.02.2024 r. wpłynęły zapytania do ww. postępowania dotyczące treści specyfikacji 

warunków zamówienia, zwanej dalej SWZ. Treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiający 

zamieszcza poniżej. 

 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający zezwoli na wykonanie zbiornika przeciwpożarowego z elementów prefabrykowanych 

o równoważnych parametrach wytrzymałościowych i objętościowych? 

Odpowiedź:   

Zamawiający zezwoli na wykonanie zbiornika z elementów prefabrykowanych pod warunkiem 

uzyskania zgody Projektanta i wykonania projektu warsztatowego szczegółów prefabrykatów  

z określeniem sposobu ich łączenia, przy zachowaniu jakości mieszanki betonowej zgodnie z pierwotną 

Dokumentacją Projektową. 

 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający będzie wymagał do odtworzenia nawierzchni z kostki betonowej materiału całkowicie 

nowego, czy materiału z odzysku?  

Odpowiedź:   

Zamawiający wymaga odtworzenia nawierzchni przyjmując co najmniej połowę kostki brukowej  

z odzysku. 

 

Pytanie 3:  

Czy Zamawiający będzie wymagał zabezpieczenia miejsca przelewu awaryjnego w celu uniknięcia 

degradacji gruntu przez wypływającą z niego wodę?  

Odpowiedź:   

Tak, Zamawiający będzie wymagał zabezpieczenia miejsca wypływu z przelewu awaryjnego w celu 

uniknięcia degradacji gruntu przez wypływającą wodę. 
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Pytanie 4:  

Prosimy o przesunięcie terminu w celu jak najdokładniejszej kalkulacji oferty. 

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu. 
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